[image: ]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013
COLEGIADO DE PEDAGOGIA
	[image: ]

	[image: ]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013
	[image: ]

EDITAL 002/2021

A coordenadora do Curso de Pedagogia, da Universidade Estadual do Paraná – Campus Paranaguá, Elizabeth Regina Streisky de Farias, no uso de suas atribuições legais, torna público, a designação da Banca Avaliadora referente à promoção à classe de professor associado, do Prof. Dr. Federico Alvez Cavanna, de acordo com a Resolução 006/2016, da Reitoria/Unespar.

MEMBROS TITULARES

Prof. Dr. Bruno Flávio Lontra Fagundes (Universidade Estadual do Paraná–Campus Campo Mourão)
Prof. Dr. Bruno Picoli (Universidade Federal da Fronteira Sul)
Profa. Dra. Professora Dra. Caroline Pacievitch (Universidade Federal do Rio Grande do Sul)

MEMBRO SUPLENTE
Prof. Dr. João Guilherme de Souza Corrêa (Universidade Estadual do Paraná–Campus Paranaguá).

A sessão pública de defesa ocorrerá no dia 16 de julho de 2021 às 14h00min, de modo virtual, por meio do aplicativo google meet, com acesso pelo link: https://meet.google.com/mtt-xpnw-knq

Paranaguá, 09 de julho de 2021.

[image: E:\Assinatura Professora Elizabeth.jpg]
____________________
Elizabeth Regina Streisky de Farias
Coordenadora do Colegiado de Pedagogia
[bookmark: _GoBack]Portaria 451/2021
1
	Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

2
	Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

image1.jpeg

image3.wmf

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png

image17.png

image18.png

image19.png

image20.png

image21.png

image4.wmf

image22.png

image23.png

image24.png

image25.png

image26.png

image27.png

image28.png

image29.png

image30.png

image31.png

image5.png

image32.png

image33.png

image34.png

image35.png

image36.png

image37.png

image38.png

image39.png

image40.png

image41.png

image6.png

image42.png

image43.png

image44.png

image45.png

image46.png

image47.png

image48.png

image49.png

image50.png

image51.png

image7.png

image52.png

image53.png

image54.png

image55.png
o

image56.png

image57.png

image58.png

image59.png

image60.png

image61.png

image8.png

image62.png

image63.png

image64.png

image65.png

image66.png

image67.png

image68.png

image69.png

image70.png

image71.png

image9.png
o

image72.png

image73.png

image74.png

image75.png

image76.png

image77.png

image78.png

image79.png

image80.png

image81.png

image10.png

image82.png

image83.png

image84.png

image85.png

image86.png

image87.png

image88.png

image89.png

image90.png

image91.png

image11.png

image92.png

image93.png

image94.png

image95.png

image96.png

image2.wmf